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Przedmiot niniejszego wynalazku sta¬
nowi ogrzewacz elektryczny, nadający
się do poduszek grzejnych i t. p. celów.
Przy tym ogrzewaczu drut oporowy
grzejny umieszczony jest na przedmiocie
składającym się z tkaniny włóknistej bez
specjalnego przymocowania; cecha zaś
wynalazku polega na tern, że drut opo¬
rowy przechodzi kolejno * po górnej
i dolnej stronie tkaniny, i mianowicie
w ten sposób, że z dwóch sąsiednich
warstw drutu jedna znajduje się na gór¬
nej stronie, a druga na dolnej — tkaniny.
Na załączonym rysunku przedsta¬

wione są przykłady dwóch sposobów
wykonania wynalazku.
Na przykładzie wykonania według

fig. 1, drut oporowy b zostaje przecią¬
gnięty prostolinijnie przez tkaninę a w ten

sposób, że przechodzi kolejno jako war¬
stwa drutu c na górnej i jako warstwa
drutu d na dolnej stronie tkaniny. Nad
przeciągniętym już w ten sposób dru¬
tem i, zostaje przeciągnięty teraz w tym
samym kierunku drut £, lecz w ten spo¬
sób, że część d drutu 5, sąsiadująca
z częścią c drutu i, znajdującą się na
górnej części tkaniny, przechodzi po
dolnej stronie tkaniny tak, że części
drutu £, c} c..., ewent. dy d, d..., znajdu¬
jące się każdorazowo na jednej i tej
samej stronie tkaniny, są możliwie naj¬
bardziej od < siebie oddalone. Końce e
sąsiednich drutów 1 i 2 zostają na kra¬
wędziach tkaniny złączone ze sobą przez
skręcenie. Toż samo zostaje uczynione
z drutami 3 i 4, przyczem drut 3 łączy się
z drutem 2 u drugiej krawędzi przy ćit. d.



Przy przykładzie wykonania według
fig. 2 druty mają przebieg nie prostoli¬
nijny lecz zygzakowy.

Zastrzeżenie patentowe.

Elektryczny ogrzewacz, przy którym
drut grzejny zostaje umieszczony na

tkaninie włóknistej bez wszelkiego przy¬
mocowania, tern znamienny, że drut
przebiega kolejno po górnej i dolnej
stronie tkaniny w ten sposób, że z dwóch
sąsiednich warstw drutu jedna znajduje
się na górnej, druga zaś na dolnej stro¬
nie tkaniny.

A. Buck & Co.

Zastępca: I. Myszczyński,
rzecznik patentowy.
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